EDITAL 028/2013 – PPGCS – SCA – UFPR

Defesa de Trabalho de Conclusão

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA DO SOLO da Universidade Federal do Paraná, no uso de sua

competência conferida pelo Regimento do Programa,

RESOLVE:

Art. 1º Estabelecer a defesa de trabalho de conclusão de curso de:

JOÂO ROBERTO NAVARRO

Curso: Mestrado

Título do trabalho: Caracterização da cachaça artesanal de alambique em solos do

Município de Morretes, Litoral do Paraná.

Data: 24 de Julho de 2013

Horário: 8:30 h

Local: Sala de Seminários do DSEA/SCA/UFPR

Art. 2º Nomear a respectiva banca examinadora:

Nome Função Origem

Profª. Drª Fabiane Machado

Vezzani
Presidente

Departamento de Solos e Engenharia

Agrícola - UFPR

Prof. Dr. Agenor Macarri Junior 1º Examinador
Departamento de Solos e Engenharia

Agrícola - UFPR

Prof. Dr. Marcelo Ricardo de

Lima
2º Examinador

Departamento de Solos e Engenharia

Agrícola - UFPR

Propf. Dr. Volnei Pauletti

Suplente

Departamento de Solos e Engenharia

Agrícola - UFPR

Secretaria do Programa de Pós-Graduação em Ciência do Solo, em 05 de Julho de 2013.